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ÉQUIPEMENT STANDARD : POSITION PROCLIVE (6°)
4 ROUES Ø50 MM

L1

L2

L3

L4

H1

H2

C°

CARACTÉRISTIQUES DIMENSIONNELLES
ces données dimensionnelles peuvent varier en fonction des tolérances de fabrication 

90 cm 

41 cm 

81,5 cm 

36,5 cm    

100 cm 

106,5 cm 

6° 

9 kg

longueur hors tout

largeur hors tout

longueur coque

largeur coque

hauteur totale sans proclive

hauteur totale avec proclive

angle d’inclinaison de la coque

poids

Type couchage

Finition époxy

Garantie

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

COQUE PLEXIGLASS

BLANC

3 ans

DESCRIPTIF À RÉCEPTION DU BERCEAU
# Le BERCEAU 4721 est livré entièrement monté

UTILISATION
# BERCEAU pour nourrissons de 0 à 6 mois - Usage domestique ou pour collectivé - Utilisation intérieure

ACCESSOIRES/OPTIONS
# MATELAS  (ref : 4721.50001)

# BERCEAU 4721


